
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  24  号

維持補修　稲口（１－４４５号線）側溝設置工事2 入 札 件 名

関市稲口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,048,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円5,401,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　サカエ 辞退

落札有限会社　イースト 1 5,330,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 2 5,490,000

塚原土木　株式会社 4 5,499,000

有限会社　和田組 2 5,490,000

有限会社　丸武建設 辞退

株式会社　佐久間組 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 5,863,000円 (うち税 533,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　イースト

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年10月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  30  号

舗装補修　平和通８丁目（１－４６７号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市平和通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,679,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円3,272,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　イースト 辞退

塚原土木　株式会社 5 3,345,000

落札株式会社　サカエ 1 3,240,000

有限会社　小林組 辞退

中村基礎工業　株式会社 2 3,320,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 2 3,320,000

有限会社　和田組 4 3,340,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,564,000円 (うち税 324,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　サカエ

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  34  号

舗装補修　板取白谷（１４－２号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,566,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,951,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田下建設 4 5,050,000

株式会社　葵組 3 5,030,000

株式会社　長屋組 2 5,000,000

落札有限会社　山重興業 1 4,950,000

有限会社　武長技建 辞退

西尾工務店 辞退

有限会社　板取造園土木 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,445,000円 (うち税 495,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　山重興業

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  1  号

県単林道改良事業　平成～祖父川線改良工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,104,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円3,665,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 3,700,000

株式会社　横田工務店 5 3,730,000

落札株式会社　和座工務店 1 3,600,000

有限会社　土屋土建 2 3,680,000

株式会社　丸幸工務店 辞退

株式会社　加藤工務店 3 3,700,000

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,960,000円 (うち税 360,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　和座工務店

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  2  号

県単林道改良事業　平成東線改良工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,899,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,590,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 2,610,000

株式会社　横田工務店 5 2,630,000

落札株式会社　和座工務店 1 2,550,000

有限会社　土屋土建 2 2,600,000

株式会社　丸幸工務店 辞退

株式会社　加藤工務店 4 2,620,000

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,805,000円 (うち税 255,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　和座工務店

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  3  号

県単林道改良事業　百々目木線改良工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,039,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,730,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 2,740,000

株式会社　横田工務店 5 2,760,000

落札株式会社　和座工務店 1 2,680,000

有限会社　土屋土建 2 2,720,000

株式会社　丸幸工務店 辞退

株式会社　加藤工務店 3 2,740,000

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,948,000円 (うち税 268,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　和座工務店

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  9  号

＜公共＞＜特環　広見＞マンホールポンプ場ポンプ他修繕2 入 札 件 名

関市池尻・下有知・小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,868,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,546,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 2,450,000

濃尾電機　株式会社 辞退

名三工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

松村工業　株式会社 辞退

三愛物産　株式会社　岐阜支店 3 2,580,000

株式会社　カミノ 2 2,560,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,695,000円 (うち税 245,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年11月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  19  号

弥生町地下道　屋根修繕工事2 入 札 件 名

関市桜ヶ丘１丁目２－９3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,118,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円7,353,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　三輪塗装 辞退

有限会社　すずや 辞退

株式会社　柴田組 辞退

落札有限会社　波多野建設 1 7,380,000

森建築 辞退

結屋　株式会社 辞退

（有）近岡建装 辞退

名古路建築　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,118,000円 (うち税 738,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　波多野建設

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年10月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  1  号

県単独農業農村整備事業　上之保井谷用水修繕工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 16,057,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,383,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）フジケン土木 1 14,160,000

株式会社　横田工務店 2 14,450,000

株式会社　長尾工務店 3 14,500,000

株式会社　和座工務店 3 14,500,000

有限会社　土屋土建 辞退

株式会社　加藤工務店 3 14,500,000

有限会社　池戸建設 辞退

株式会社　丸幸工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 15,576,000円 (うち税 1,416,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 8年 2月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  3  号

富岡ふれあいセンター駐車場グリーンベルト塗装改修工事2 入 札 件 名

関市市平賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,206,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,648,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　広見建設 辞退

落札株式会社　田中組 1 4,570,000

有限会社　丸喜玉田工業 辞退

株式会社　柴田組 辞退

有限会社　イースト 辞退

塚原土木　株式会社 辞退

株式会社　サカエ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,027,000円 (うち税 457,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田中組

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  2  号

道路新設改良事業　吉田町（幹２－１３号線）測量設計業務委託2 入 札 件 名

関市吉田町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 5,667,200

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       4,462,700円

8 失格判断基準価格 金       3,976,500円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　興栄コンサルタント　関営業所 2 5,100,000

株式会社　三栄コンサルタント　関営業所 5 5,152,000

（株）三進　中濃営業所 2 5,100,000

大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所 4 5,150,000

落札株式会社　野田コンサルタント　関営業所 1 4,057,000

イッセイコンサルタント　株式会社　関営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,462,700円 (うち税 405,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　野田コンサルタント　関営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年11月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  3  号

社会資本整備総合交付金事業　稲河交差点改良修正詳細設計業務委託2 入 札 件 名

関市稲河町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 10,495,100

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       8,431,500円

8 失格判断基準価格 金       7,586,700円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　イビソク　中濃営業所 2 9,500,000

株式会社　興栄コンサルタント　関営業所 2 9,500,000

株式会社　創信　中濃営業所 2 9,500,000

株式会社　メイホーエンジニアリング　中濃営業所 2 9,500,000

イッセイコンサルタント　株式会社　関営業所 辞退

落札大日コンサルタント　株式会社 1 7,665,000

株式会社　テイコク 6 9,541,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,431,500円 (うち税 766,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  37  号

道路標識点検業務委託2 入 札 件 名

関市弥生町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 5,980,700

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       4,837,800円

8 失格判断基準価格 金       4,356,000円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

大日コンサルタント　株式会社 4 5,437,000

株式会社　テイコク 4 5,437,000

株式会社　野田コンサルタント　関営業所 2 5,270,000

落札株式会社　ユニオン　関営業所 1 4,880,000

大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所 4 5,437,000

（株）三進　中濃営業所 3 5,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,368,000円 (うち税 488,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　ユニオン　関営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年11月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  8  号

上水道漏水調査及び水管橋調査業務委託2 入 札 件 名

関市全域　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 10,288,300

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       8,159,800円

8 失格判断基準価格 金       7,308,400円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）太陽建設コンサルタント 5 9,353,000

日本水工設計　株式会社　岐阜事務所 4 9,350,000

株式会社　中央設計技術研究所　岐阜事務所 2 9,000,000

株式会社ＮＪＳ　岐阜出張所 5 9,353,000

新日本設計（株）岐阜営業所 2 9,000,000

落札東和コンサルタント（株） 1 8,600,000

中部水工設計（株）中濃事務所 5 9,353,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,460,000円 (うち税 860,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東和コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 8年 3月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  21  号

わかくさプラザ３館受変電設備改修工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 8,992,500

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　   ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       6,883,800円

8 失格判断基準価格 金       6,152,300円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）岐阜建築設備計画 辞退

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 3 7,480,000

落札株式会社　デザインボックス 1 6,258,100

（株）山田建築事務所 辞退

株式会社　廣建築設備設計 4,945,000 失格

（株）ＥＭステーション 2 6,380,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,883,910円 (うち税 625,810円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　デザインボックス

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  42  号

景観計画改定業務委託2 入 札 件 名

関市若草通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,951,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,370,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

日本工営都市空間　株式会社　岐阜事務所 辞退

（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所 2 2,683,000

中央コンサルタンツ　株式会社　岐阜事務所 辞退

落札（株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所 1 2,300,000

（株）オオバ　岐阜営業所 辞退

株式会社　テイコク 2 2,683,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,530,000円 (うち税 230,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 8年 2月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＪＵＳＴ　ＰＤＦ６ＰＲＯライセンスの購入2 入 札 件 名

関市役所　行政情報課　デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ文具 5 1,748,520

（株）ハヤシ事務器 2 1,432,100

株式会社　三和商会　関営業所 4 1,462,000

（有）カンエイ事務機 3 1,461,100

落札（株）タカラヤ 1 1,398,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,537,800円 (うち税 139,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）タカラヤ

12 納 入 期 限 令和 7年 8月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市洞戸体育館アスベスト調査業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸市場　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 3 930,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 4 980,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 4 980,000

落札株式会社　岐阜県環境研究所 1 786,000

（株）環境総合リサーチ　岐阜営業所 2 900,000

（株）富士清空分析センター 6 1,148,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 864,600円 (うち税 78,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　岐阜県環境研究所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

消防車庫解体に係るアスベスト調査業務委託2 入 札 件 名

関市内消防車庫及び詰所3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 2 963,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 6 1,180,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 3 1,100,000

落札株式会社　岐阜県環境研究所 1 912,000

（株）環境総合リサーチ　岐阜営業所 3 1,100,000

（株）富士清空分析センター 5 1,121,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,003,200円 (うち税 91,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　岐阜県環境研究所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  15  号

関市営住宅消防設備定期点検業務委託2 入 札 件 名

関市東町５丁目３番１　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札一丸テクスコ　株式会社 1 1,090,000

第一電力（株） 4 1,200,000

ヤマト物産（株） 4 1,200,000

（株）マルショウシステム 2 1,150,000

サンエス　株式会社　 関支店 3 1,158,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,199,000円 (うち税 109,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一丸テクスコ　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和７年度関市介護予防把握事業（高齢者の保健事業と介護予防の一体的な実施事業）業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 辞退

（株）東京商工リサーチ　岐阜支店 辞退

株式会社　エディケーション 2 1,100,000

落札株式会社　中部タイム・エージェント 1 700,000

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 3 1,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 770,000円 (うち税 70,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　中部タイム・エージェント

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　電話交換設備の賃貸借2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目1番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 3 110,400

ＦＬＣＳ（株）東海支店 辞退

落札十六リース（株） 1 102,300

（株）ＪＥＣＣ 辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 2 103,000

三菱ＨＣキャピタル（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 102,300円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

十六リース（株）

12 納 入 期 限 令和14年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  25  号

思い出の桜並木除草業務委託2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札中村基礎工業　株式会社 1 1,450,000

株式会社　大和工務店 5 1,500,000

有限会社　丸武建設 2 1,470,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 3 1,480,000

有限会社　広見建設 4 1,490,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,595,000円 (うち税 145,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  26  号

アジサイロード維持管理業務委託（板取）2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　板取造園土木 1 6,200,000

株式会社　関造園 4 6,280,000

株式会社　田下建設 5 6,350,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 2 6,250,000

株式会社　交和造園 5 6,350,000

有限会社　武長技建 2 6,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,820,000円 (うち税 620,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　板取造園土木

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  28  号

長良川他堤防道路除草業務委託2 入 札 件 名

関市千疋他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　広見建設 3 3,860,000

落札中村基礎工業　株式会社 1 3,830,000

有限会社　イースト 辞退

株式会社　大和工務店 4 3,900,000

有限会社　丸武建設 2 3,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,213,000円 (うち税 383,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年11月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  29  号

津保川他堤防道路除草業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　広見建設 3 7,940,000

落札中村基礎工業　株式会社 1 7,900,000

有限会社　丸喜玉田工業 5 7,960,000

有限会社　イースト 辞退

株式会社　サカエ 4 7,950,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 2 7,930,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,690,000円 (うち税 790,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年11月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  31  号

桜の木防除（関地区）業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　関造園 1 1,900,000

株式会社　交和造園 2 2,000,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 6 2,400,000

塚原土木　株式会社 3 2,100,000

有限会社　広見建設 4 2,200,000

吉田造園　株式会社 4 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,090,000円 (うち税 190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　関造園

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 8月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  32  号

桜の木防除（武芸川地区）業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 3 4,600,000

株式会社　田下建設 2 4,500,000

有限会社　板取造園土木 3 4,600,000

落札有限会社　カワショウ　武芸川支店 1 4,350,000

有限会社　武長技建 3 4,600,000

株式会社　交和造園 7 4,650,000

塚原土木　株式会社 3 4,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,785,000円 (うち税 435,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　カワショウ　武芸川支店

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年10月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  36  号

市道街路樹防除業務委託2 入 札 件 名

関市若草通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 2 5,000,000

落札株式会社　交和造園 1 4,900,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 5 5,200,000

塚原土木　株式会社 4 5,150,000

吉田造園　株式会社 3 5,050,000

双葉建設　株式会社 6 5,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,390,000円 (うち税 490,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　交和造園

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年11月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  16  号

庁舎敷地内植栽管理業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所敷地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 2 5,700,000 2 5,600,000

双葉建設　株式会社 6 5,900,000 辞退

落札株式会社　交和造園 1 5,650,000 1 5,400,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 4 5,850,000 辞退

塚原土木　株式会社 4 5,850,000 2 5,600,000

吉田造園　株式会社 3 5,750,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,940,000円 (うち税 540,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　交和造園

12 業 務 期 間 令和 7年 6月12日　～　令和 7年12月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 給  第  1  号

学校給食用食器の購入2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　オザキ 2 4,100,000

落札株式会社　セイコー 1 3,987,500

日本調理機（株）中部支店　岐阜営業所 6 4,356,000

タニコー（株）岐阜営業所 3 4,218,500

岐阜アイホー調理機（株） 4 4,235,000

（株）中西製作所　岐阜営業所 5 4,323,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,386,250円 (うち税 398,750円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　セイコー

12 納 入 期 限 令和 7年 8月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  43  号

移動式遊具の購入2 入 札 件 名

関市役所　関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

内田工業（株） 入札書不着

（株）コトブキ　名古屋支店 入札書不着

（株）東海遊具製作所 2 2,400,000

（株）ヤマユウ　関店 3 2,450,000

中部パークシステム（株） 3 2,450,000

落札有限会社　Ｇ・プラン 1 2,115,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,326,500円 (うち税 211,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　Ｇ・プラン

12 納 入 期 限 令和 7年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  115  号

維持補修　平賀町（１－４８５号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市平賀町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,540,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円3,160,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関元組 辞退

株式会社　新東建設 辞退

双葉建設　株式会社 辞退

有限会社　イースト 辞退

株式会社　柴田組 辞退

塚原土木　株式会社 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

有限会社　小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 7年 6月12日　～　令和 7年 9月29日


